
Упатство за депонирање готовина на Cash In банкоматите на Халкбанк АД Скопје 

 

1. Вметнете ја Вашата дебитна картичка и внесете го ПИН кодот. 

 

 

2. Од главното мени одберете го полето депонирај готовина. 

 

 

 



3. Вметнете ги банкнотите во отворот за внес (до 40 банкноти одеднаш). 

 

4. На следниот екран ќе добиете приказ за проверка на депонираните средства, одберете 

потврди за да продолжите. 

 

 

 

 

 



5. На следниот екран ќе добиете прашање дали сакате печатена белешка за извршената 

трансакција. 

 

 

6. На крај ќе добиете информација дека трансакцијата е успешна. 

 

 

 

 


